170 
104810098

0163 

(170) ENALAPRIL 20 

MG, MALEATO DE 
COMPRIMIDO 

MALEATO DE 

ENALAPRIL 

CIMED 

INDÚSTRIA DE 

MEDICAMENTOS 

LTDA 

500 25.000 0,0323 807,50 

TOTAL 

807,50 

Parágrafo Único: O valor do presente contrato é de R$ 807,50 (oitocentos e sete reais e cinquenta centavos). 

CLÁUSULAS SEGUNDA – DOS PAGAMENTOS 
O pagamento pela aquisição do objeto do presente contrato, será feito em favor do FORNECEDOR, mediante 
depósito bancário em sua conta corrente, indicada pelo contratado. O Município efetuará o pagamento em até 30